

ADDENDUM #3

RFP NO. ENG 25-01 Gosper Sanitary & Drain, Uganda Pump Station Upgrades

The following is an addendum to all bidders. **Bidders are to reference receipt of Addendum #1 - 3** in their submission.

Bidder Questions and Township Answers

- Question #1: Are drawings of the existing above ground kiosk available?
- Answer #1: We have provided all available drawings within the RFP documents. See Appendix B.
- Question #2: What is the deadline for addenda questions?
- Answer #2: Deadline for addenda questions will be February 5, 2025, at 2pm.
- Question #3: Addendum #1 has the RFP reissued. What was changed?
- **Answer #3**: Nothing was changed. The document was not attached on a bid platform and was required to be an addendum to correct it. For consistency, it was reissued on all bid platforms as Addendum #1
- **Question #4**: Is there a proposed location for the requested generator? Preliminary review of the site doesn't seem to have adequate space.
- **Answer #4**: Preliminary location would be in the adjacent boulevard space, final siting to be a part of the detailed design.